
Zarządzenie nr 28/2022/2023 

Dziekana Wydziału Filozoficznego 

Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zajęć mających szczególną formę w Instytucie 

Kulturoznawstwa i Dziennikarstwa 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 i 4 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie 

stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 5/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum w 

Krakowie z dnia 1 lutego 2022 r., zarządzam co następuje:  

 

§1 

Wprowadza się Regulamin zajęć mających szczególną formę w Instytucie Kulturoznawstwa i 

Dziennikarstwa stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Warunkiem uczestnictwa w zajęciach terenowych dla studentów kierunku Turystyka i 

rekreacja jest zapoznanie się z Regulaminem zajęć mających szczególną formę w Instytucie 

Kulturoznawstwa i Dziennikarstwa, potwierdzone podpisem uczestnika. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie od 1 października 2023 r. 

 

dr hab. Andrzej Gielarowski, prof. AIK 

Dziekan Wydziału Filozoficznego  

Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

Kraków, 4 lipca 2023 r. 

 

Załącznik:  

Regulamin zajęć mających szczególną formę w Instytucie Kulturoznawstwa i Dziennikarstwa  


